АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

   24.11.2020                                     № 540

О внесении изменения в приказ комитета по образованию

Администрации города от 10.11.2020 № 511 «Об утверждении составов

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году»

     На основании ходатайства оргкомитета  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ комитета по образованию

Администрации города от 10.11.2020 № 511 «Об утверждении состава

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020/2021 учебном году»:

1.1. Вывести из состава жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по русскому языку и

литературе Егорову Р.В., учителя МБОУ ООШ № 7.

1.2. Ввести в состав жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по обществознанию

Фролову Н.В., учителя МБОУ СОШ № 4.

  Заместитель председателя                                                      В.В.Решетова

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, шк.4, 7, 13, 21, 22, 151